様式第20号（第14条関係）

年　　月　　日

　可　児　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者：住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話（　　　　）　　－

太陽光発電事業設備撤去完了届
可児市太陽光発電設備の設置等に関する要綱第14条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	事業者担当氏名・連絡先
	担当者
連絡先

	太陽光発電事業名(設備名)

	設備ＩＤ

	事業区域の所在地
	可児市　　　　　　　　　　　　　　　外　　　筆

	発電出力
	ｋＷ

	太陽電池モジュールの合計出力
	ｋＷ

	事業地の面積
	ｍ２

	発電事業終了年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	撤去完了年月日
	年　　　　月　　　　日

	設備のリユース
	あり（　　　　　　　　　　　　　　）　・　なし

	撤去後の土地利用方法

添付書類

・　現況写真

・　産業廃棄物管理票（マニフェスト）の写し（事業者が産業廃棄物の処理を委託した場合）
※　リユースをするものを除く。
	撤去完了確認日
（記入しないこと）
	　年　　月　　日　（　）　確認者

PAGE